[bookmark: _GoBack]
[image: 未标题-1]

太政发〔2021〕2号

太仓市人民政府关于撤销
杨林渔港和戚丫渔港的公告

根据江苏省农业农村厅《关于开展沿海渔港确认工作的通知》（苏农渔﹝2020﹞10号）以及苏州市农业农村局《关于同意撤销沿江有关群众性渔港的意见》（苏市农渔﹝2020﹞14号）文件精神，经研究，决定撤销杨林渔港和戚丫渔港，现予公布。
特此公告。

太仓市人民政府
2021年1月4日
（此件公开发布）

	  太仓市人民政府办公室                       2021年1月4日印发

— 1 —
image1.jpeg